(خطبہ جمعہ 17 دسمبر 2004ء بحوالہ الاسلام)

اس شمارہ میں

● دربار خلافت

● منظوم کلام حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

● خلاصہ خطبہ جمعہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

● خطبہ جمعہ فرمودہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

Online Edition

شمارہ: 39

جلد: 3

02 رجب 1442 ہجری قمری

سوموار 15 فروری 2021ء

فرمان رسول ﷺ

تم اہل زمین پر رحم کرو آسمان والا تم پر رحم کرے گا

حضرت ابو ہریرہ رضی اللہ عنہ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا کہ اللہ تعالیٰ نے فرمایا ہے کہ تین شخص ایسے ہیں جن
سے میں قیامت کے دن سخت باز پرس کروں گا۔ ایک وہ جس نے میرے نام پر کسی کو امان دی اور اس سے غداری کی۔